チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

M 材質 PBT（ポリブチレンテレフタレート）
Order
注文例
型式 － 呼び径
MNCN4
MNUN6
－ M5
D X Y
4 9.8 7.8
6 11.8 9.8
X
Y
Qミニチュアワンタッチ継手の開放リング形状仕様
使用流体 空気
使用温度範囲＊ 0～60℃
最高使用圧力 1MPa
使用真空圧力 －100kPa
＊凍結なきこと
Delivery
出荷日
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
●SRTG・BOX－SRTG
　SRTN・BOX－SRTN
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
●左記以外
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～100 101～
出荷日 通常 お見積り
使用流体 空気
最高使用圧力 0.5MPa
使用真空圧力 －100kPa
使用温度範囲 0～50℃
仕様（SRTG）
使用流体 空気
最高使用圧力 1MPa
使用真空圧力 －100kPa
使用温度範囲 0～50℃
SRTN・MNPLN・MELBN・MPLGN
 MTEN・MBSGN・MUTEN（ ）
Qバーブ継手 Qホースニップル
Qニップル Qエルボ
Qプラグ Qティ
M 材　　質　黄銅
S 表面処理　無電解ニッケルメッキ
A 付  属  品　ガスケット：SUS304・NBR
9.
5
30.
5
2―M5
対辺 7
MNPLN
M 材　　質　黄銅
S 表面処理　無電解ニッケルメッキ
A 付  属  品　ガスケット：SUS304・NBR
6
3